
令和５年８月２２日  

 

各中学校長 様 

 

武修館高等学校長 馬 場 保 孝  

 

 

野球部 部活動体験の実施について（御案内） 

残暑の候保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことお喜び申し上げます。 

 さて、標記につきまして本校野球部入部では、希望者を対象に部活動体験を計画しております。本

校野球部は普通科体育コースの強化指定クラブとして定められ、競技力アップによる夢の実現や豊か

な人間性の育成を図るため、種々の強化策を講じているところでございます。 

是非とも部活動体験に参加していただき、進路選択の材料にしていただければと思います。 

 今後とも、本校の教育活動に対しまして御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和５年９月９日（土）１３：００〜１５：００本校野球場 

        

２ 会  場  武修館高等学校グランド（野球部練習場） 

 

３ 集合時間  １２：４５（会場に集合） 

        

４ 参加条件  ・生徒・保護者から参加同意書の提出があるもの。 

・参加前日及び当日、風邪症状（発熱、喉の痛み、咳、息苦しさ等）がないもの。 

・本校の指示に従えるもの。 

 

５ 持 ち 物  用具一式・練習着（何でも構いません）・同意書・その他（ドリンク・タオルなど） 

         

６ 連 絡 先  野球部顧問 谷 本 献 悟 

（武修館高等学校 TEL 0154-47-3211 FAX 0154-47-0911） 

 

７ 申込締切  令和５年９月４日（月） 

 


